北京市财政局

北京市国家税务局

北京市地方税务局

北京市民政局

文件

京财税〔2018〕996 号

关于公布北京市 2017 年度获得公益性捐赠

税前扣除资格的公益性社会团体名单的公告

根据《北京市财政局、北京市国家税务局、北京市地方税务局、北京市民政局转发财政部 国家税务总

局 民政部关于公益性捐赠税前扣除资格确认审批有关调整事项的通知》（京财税〔2016〕297 号）有关规

定，经审核，现将北京市 2017 年度获得公益性捐赠税前扣除资格的公益性社会团体名单予以公布。

    特此公告。

    附件：北京市 2017 年度获得公益性捐赠税前扣除资格的公益性社会团体名单

                                              北京市财政局    北京市国家税务局

                                              北京市地方税务局    北京市民政局

                                                                 2018 年 5 月 21 日

（联系人：陈欣；联系电话：88549070）

北京市财政局办公室         2018年5月23日印发

京财税〔2018〕996 号附件

北京市 2017 年度获得公益性捐赠税前

扣除资格的公益性社会团体名单

264 北京当代经济学基金会

265 北京中道公益基金会

266 北京伍叁公益基金会

267 北京曾成钢雕塑艺术基金会

268 北京光华之心公益基金会

269 北京星河公益基金会

270 北京创业天使公益基金会

271 北京德威佳业博士后科学基金会

272 北京润生农村发展公益基金会

273 北京远程光明公益基金会

274 北京十方缘公益基金会

275 北京市思诚朝阳门社区基金会

276 北京樱桃公益基金会

277 北京育才助学公益基金会

278 北京延河弘扬延安精神基金会

279 北京中改创新人才发展基金会

280 北京白求恩公益基金会

281 北京赛意公益基金会